23/05/2023, 09:03 SEI/UFAC - 0900495 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=996677&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001086&infra_hash=2e2e619ecf… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº 04/CONVOCAÇÃO/2023

Processo nº 23107.007329/2023-11

OBJETO: Convocação Edital nº 04/2023-Proaes/Ufac- Ações Proaes

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna pública a convocação do estudante abaixo
relacionado, para iniciar atividades no restaurante Universitário de CZS:

Sergio Manoel Gomes
Correa 20181740049 Restaurante Universitário - RU - CZS Tarde/Noite  18

às 20h CZS03 Engenharia Agronômica Campus
Cruzeiro do Sul

Classificado (CADASTRO DE
RESERVA)

Rio Branco- Acre, 23 de maio de 2023

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.007329/2023-11 SEI nº 0900495